АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2020 года № 148

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав, утвержденной постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 08.09.2014№ 593,

исключив члена комиссии Каланову Н.Н. - начальника отдела занятости

населения Холмского района государственного областного казенного

учреждения «Центр занятости населения Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании-

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев